РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

от 14.05.2018                                                                                                                      № 32
«О внесении изменения решение Совета № 15 от 14.05.2018г. «Об оплате труда работников, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Шилыковского сельского поселения  Лежневского муниципального района Ивановской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления с Российской Федерации» Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, Совет Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение совета № 15 от 14.05.2018г. «Об оплате труда работников, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Шилыковского сельского поселения  Лежневского муниципального района Ивановской области»:

    1). Приложение № 1 к «Положению об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Шилыковского сельского поселения» изложить в новой редакции.

   2)   Подпункт 2 пункт 1 статья II читать  в следующей редакции:

- «премии по результатам работы за месяц в размерах 5,8834% от должностного оклада.»
3. Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018г
И.о. Главы

Шилыковского сельского поселения                                                Т.В.Ульяновой
     Приложение № 1

к Положению

Об оплате труда работников, замещающего должность
 инспектора по ведению первичного воинского учета
 в администрации Шилыковского сельского поселения
  Лежневского муниципального района Ивановской области

Должностной оклад

Работника, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Шилыковского сельского поселения

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад (руб.)

	Инспектор по ведению

первичного воинского учета
	7652